Директору МБОУ "СОШ №5"
Шиминой С.Е.
От________________________
Проживающей (его) по адресу
____________________________________________________
Телефон___________________

заявление
Прошу принять моего ребенка________________________________________
                                                                                                   (ФИО полностью, № свидетельства о рождении)
ученика (цу)__________класса "______" в школьный летний лагерь на первый сезон с оплатой за питание.

Дата____________                                     подпись________________